ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI
Số:      /UBND-VX

Về việc cấp Giấy xác định mức độ khuyệt tật cho ông A NGrên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày     tháng       năm 2025

	Kính gửi:
	- Ban Quản lý thôn Ngọc Răng - Nhân Liếu;
- Ông A NGrên, thường trú tại thôn Ngọc Răng - Nhân Liếu.

Căn cứ Nghị định số 28/2010/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTB&XH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật (MĐKT) do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;
 Ngày 21/8/2025 HĐXĐ mức độ khuyết tật xã đã họp xác định mức độ khuyết tật (có biên bản kèm theo), và UBND xã đã ban hành Thông báo Niêm yết kết quả xác định dạng tật, mức độ khuyết tật trên địa bàn xã Đăk Kôi (tại Thông báo số 17/TB-UBND ngày 22/8/2025).
 UBND xã Đăk Kôi cấp Giấy xác định mức độ khuyết tật cho ông A NGrên, sinh ngày 01/01/1949 thường trú tại thôn Ngọc Răng- Nhân Liếu; Dạng khuyết tật Vận động và Thần kinh, tâm thần mãn tính; Mức độ khuyết tật nặng.
 UBND xã Đăk Kôi báo để Ban quản lý thôn Ngọc Răng - Nhân Liếu và gia đình, cá nhân ông A NGrên biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Thành viên HĐXĐ mức độ khuyết tật;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Trí